
10. Oelder Sparkassen-Citylauf  -  8.- 9. Juni 2007
Gesamtergebnisliste  -  5 km-BKK DKM Lauf + Firmenlauf

SNR Pl. Hausname, Vorname JG Verein AK Zeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1058   1. Achenbach, Nicklars 1982 Ruhr-Universität Bochum   1. M 20 17:34

1059   2. Steinmetz, Roland 1976 Ruhr-Universität Bochum   1. M 30 17:55
1032   3. Kaldewei, Philipp 1981 Miele - Team 1   2. M 20 17:56
1033   4. Strothmann, Jörn 1973 Miele - Team 1   2. M 30 17:57
1031   5. Karwinkel, Helmut 1969 Miele - Team 1   1. M 35 18:03
1305   6. Geidies, Tim 1989 LG Hamm   1. M JA 18:18
1060   7. Goltsch, Tillmann 1978 Ruhr-Universität Bochum   3. M 20 18:19
1336   8. Uffmann, Peter 1975 DJK Gütersloh   3. M 30 18:34
1342   9. Hartfeld, Alexej 1985 LG Oelde/Wadersloh   4. M 20 18:58
1346  10. Sternberg, Dieter 1964 LSF Münster   1. M 40 19:05
1071  11. Luig, Martin 1972 Sparkasse Münsterland Ost 2   2. M 35 19:15
1070  12. Többen, Michael 1965 Sparkasse Münsterland Ost 2   2. M 40 19:24
1332  13. Veauthier, Gregor 1963 LSF Münster   3. M 40 19:28
1349  14. Herz, Arthur 1963 LG Burg Wiedenbrück   4. M 40 19:33
 900  15. Fölling, Carsten 1991 LV Oelde   1. M JB 19:34
1341  16. Basic, Asmir 1971 LG Beelen   3. M 35 19:47
1350  17. Kollmer, Jochem 1953 LG Deiringsen   1. M 50 19:50
1002  18. Junker, Holger 1969 Eternit AG   4. M 35 19:56
1028  19. Häßler, Peter 1969 Komptech Umwelttechnik Deutsch   5. M 35 20:19
1018  20. Leonhardt, Oliver 1964 Venti Oelde   5. M 40 20:19
1041  21. Tekercibasi, Azem 1974 Miele Team 4   4. M 30 20:23
1072  22. Peters, Daniel 1976 Sparkasse Münsterland Ost 2   5. M 30 20:24
1330  23. Heinemann, Britta 1980 LG Deiringsen   1. W 20 20:29
1043  24. Graw, Burkhard 1960 Mineraloil   1. M 45 20:31
1051  25. Dilla, Wolfgang 1965 Team Nüßing 2   6. M 40 20:44
 889  26. Frerich, Dominik 1992 LV Oelde   1. M SA 20:53
1057  27. Ottens, Ralf 1957 Bertelsmann   2. M 50 21:10
1355  28. Schröder, Konrad 1992 SC  Hagen-Wildewiese   2. M SA 21:25
1365  29. Zwior, Tobias 1988 Team Johanneum Abi 07   2. M JA 21:30
1117  30. Waldikowski, Klemens 1965 Haver&Boecker Slowmotion-Runni   7. M 40 21:36
1042  31. Brüggemann, Christian 1989 Miele Team 4   3. M JA 21:46
1122  32. Jasper, Michael 1987 Haver&Boecker Juniors   5. M 20 21:49
1053  33. Das, Sami 1985 Team Nüßing (Vatos Locos)   6. M 20 21:51
1054  34. Pohl, Daniel 1987 Team Nüßing (Vatos Locos)   7. M 20 21:53
1045  35. Bussieweke, Berthold 1960 Mineraloil   2. M 45 21:58
1079  36. Heitmann, Dennis 1986 Sparkasse Münsterland Ost 3   8. M 20 22:23
1029  37. Mathmann, Thomas 1984 Komptech Umwelttechnik Deutsch   9. M 20 22:26
1107  38. Müller, Axel 1970 Haver&Boecker Ausbilder   6. M 35 22:32
1003  39. Löll, Bernhard 1954 Eternit AG   3. M 50 22:42
1096  40. Weinekötter, Frank 1964 Realschule Oelde Elternpower 6   8. M 40 22:43
1094  41. Antusch, Martin 1959 Realschule Oelde Elternpower 6   3. M 45 22:44
 884  42. Westphal, Matthias 1992 LV Oelde   3. M SA 22:49
1343  43. Loddenkemper, Lars 1995 LG Oelde/Wadersloh   1. M SB 22:51
1317  44. Schubring, Kira 1994 TMG   1. W SB 22:52
1102  45. Huneke, Frank 1967 Die Glocke Zeitungsenten-Team   9. M 40 22:59
 893  46. Röttgers, David 1994 LV Oelde   2. M SB 23:02
1101  47. Reinhardt, Bettina 1971 Die Glocke Zeitungsenten-Team   1. W 35 23:07
1016  48. Saldig, Bernhard 1960 Venti Oelde   4. M 45 23:10
1111  49. Lummer, Benedikt 1989 Haver&Boecker Speed   4. M JA 23:12
1061  50. Schnucklake, Frank 1980 Sparkasse Münsterland Ost 1  10. M 20 23:13
1019  51. Kalläne, Jürgen 1963 Venti Oelde Mixed  10. M 40 23:14
1037  52. Assmann, Egbert 1959 Miele - Team 3 - Mix   5. M 45 23:16
1074  53. Lemke, Peter 1961 Christinen "running team"   6. M 45 23:24
1030  54. Spiller, Sebastian 1978 Komptech Umwelttechnik Deutsch  11. M 20 23:39
1027  55. Becker, Michael 1973 Komptech Umwelttechnik Deutsch   6. M 30 23:42
1025  56. Jones, Patrick 1967 Komptech Umwelttechnik Deutsch  11. M 40 23:42
1082  57. Wedig, Jürgen 1955 Sparkasse Münsterland Ost 4   4. M 50 23:48
1038  58. Wößmann, Michael 1968 Miele - Team 3 - Mix   7. M 35 23:49
1021  59. Hartmann, Thomas 1968 Venti Oelde Mixed   8. M 35 23:58
1318  60. Walter, Sabine 1964 Mainz Kastel   1. W 40 23:59
1308  61. Kuhn, Stefan 1996 TV-Beckum   1. M SC 24:02
1083  62. Gösling, Georg 1962 Sparkasse Münsterland Ost 4   7. M 45 24:06
1110  63. Große-Wienker, Rafael 1989 Haver&Boecker Speed   5. M JA 24:14
1361  64. Rühl, Reiner 1954   5. M 50 24:15
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¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1131  66. Dr. Bremer, Jörg 1971 Marienhospital Die flinken Doc   9. M 35 24:16

1065  67. Pollmeier, Markus 1970 arvato logistics services-Bert  10. M 35 24:19
1334  68. Burghard, Rainer 1966 LTV Lippstadt  12. M 40 24:28
 885  69. Nowoczyn, Gianluca 1995 LV Oelde   3. M SB 24:32
1044  70. Wegener, Norbert 1954 Mineraloil   6. M 50 24:37
1086  71. Klashinrichs, Manuel 1979 Feuerwehr Oelde - Die Retter -  12. M 20 24:44
 896  72. Schalkamp, Vanessa 1994 LV Oelde   3. W SB 24:48
1115  73. Helmert, Ludger 1963 Haver&Boecker Slowmotion-Runni  13. M 40 24:51
1116  74. Brügge, Thomas 1966 Haver&Boecker Slowmotion-Runni  14. M 40 24:56
1100  75. Borgmann, Mirco 1973 Die Glocke Zeitungsenten-Team   7. M 30 24:57
1104  76. Reckmann, Paul 1969 Haver&Boecker Die drei Frageze  11. M 35 25:00
1125  77. Pohlkamp, Gerd 1966 Haver&Boecker Elektrolurche  15. M 40 25:02
1067  78. Sonnabend, Wolfgang ? HR-arvato   1. M 55 25:02
1085  79. Westerschlink, Jörg 1979 Feuerwehr Oelde - Die Retter -  13. M 20 25:04
1048  80. Hessel, Heike 1966 Team Nüßing 1   2. W 40 25:12
 879  81. Altefrohne, Alfons 1965 LV Oelde  16. M 40 25:15
1052  82. Beckhoff, Christina 1990 Team Nüßing (Vatos Locos)   1. W JB 25:16
 880  83. Altefrohne, Jannika 1991 LV Oelde   2. W JB 25:18
1135  84. Piening, Bernd 1969 Team Westfalia Separator Engin  12. M 35 25:20
1340  85. Uhe, Klaus 1963 Feuerwehr Soest  17. M 40 25:21
1338  86. Papenhoff, Bruno 1955 Lauftreff Vlotho   7. M 50 25:28
1056  87. Oeitsch, Uwe 1962 Bertelsmann   8. M 45 25:33
1103  88. Schorr, Stefan 1975 Haver&Boecker Die drei Frageze   8. M 30 25:37
 891  89. Marion, Sonnenberg 1995 LV Oelde   4. W SB 25:39
1001  90. Högemann, Ralf 1969 Eternit AG  13. M 35 25:41
1017  91. Masuch, Manni 1972 Venti Oelde  14. M 35 25:42
1335  92. Hoermann, Manfred 1937 LSF Münster   1. M 70 25:43
1089  93. Wohlfahrt, Frank 1964 Westfalia-MSR-Kriechstrom  18. M 40 25:45
1362  94. Cassani, Fiona 1971 Niestetal   2. W 35 25:50
1331  95. Weckheuer, David 1994 TV Beckum   4. M SB 25:56
1075  96. Müther, Nicole 1975 Christinen "running team"   1. W 30 25:57
1073  97. Stiens, Ulrich 1960 Christinen "running team"   9. M 45 25:58
1088  98. Irrgang, Sven 1981 Westfalia-MSR-Kriechstrom  14. M 20 26:01
 890  99. Sonnenberg, Stefan 1992 LV Oelde   4. M SA 26:06
1322 100. Möller, Dirk 1967 LT Vlotho  19. M 40 26:08
1068 101. Borscz, Michael ? HR-arvato   1. M 60 26:09
1020 102. Umlauf, Margarete 1958 Venti Oelde Mixed   1. W 45 26:11
1105 103. Möllenhoff, Markus 1968 Haver&Boecker Die drei Frageze  15. M 35 26:14
1084 104. Alberternst, Helmut 1955 Sparkasse Münsterland Ost 4   8. M 50 26:19
1109 105. Gerwin, Wilhelm 1988 Haver&Boecker Speed   6. M JA 26:21
1320 106. Lehmann, Eva-Maria 1958 ART Düsseldorf   2. W 45 26:29
 881 107. Suntrup, Britt 1993 LV Oelde   1. W SA 26:30
1337 108. Strothenke, Katja 1978 RV Avenwedde   2. W 20 26:30
 886 109. Kuntze, Anna 1995 LV Oelde   5. W SB 26:31
1066 110. Pollmeier, Emma 1976 arvato logistics services-Bert   2. W 30 26:33
1047 111. Landwehr, Doris 1968 Team Nüßing 1   3. W 35 26:38
1319 112. Swara, Burkhard 1947 BSG Düssel-Runner   2. M 60 26:38
1090 113. Großecoßmann, Thomas 1973 Westfalia-MSR-Kriechstrom   9. M 30 26:48
1328 114. Finkemeyer, Merle 1997 LT Vlotho   1. W SC 26:55
1120 115. Splietker, Karl-Heinz 1957 Haver&Boecker Qualitätsdienst   9. M 50 26:57
1050 116. Schneemann, Martin 1965 Team Nüßing 2  20. M 40 27:08
1130 117. Dr. Schoppmann, Ulrich 1958 Marienhospital Die flinken Doc  10. M 45 27:12
1132 118. Dr. Nienhaus, Martin 1955 Marienhospital Die flinken Doc  10. M 50 27:13
1112 119. Edelmeier, Philipp 1989 Haver&Boecker Runners   7. M JA 27:25
 897 120. Schalkamp, Sarah 1994 LV Oelde   6. W SB 27:26
 899 121. Oberscheidt, Charleen 1996 LV Oelde   2. W SC 27:26
 895 122. Schalkamp, Ann-Kathrin 1996 LV Oelde   3. W SC 27:26
1359 123. Martensen, Ralf 1956 TRI TIMES Rheda  11. M 50 27:37
1064 124. Fenn, Axel 1971 arvato logistics services-Bert  16. M 35 27:40
1009 125. Schrödter, Eric 1968 arvato systems GmbH - Bertelsm  17. M 35 27:45
1123 126. Tigges, Stefanie 1986 Haver&Boecker Juniors   3. W 20 27:48
1077 127. Schlotmann, Tim 1986 Erich-Kästner-Schule Oelde  15. M 20 27:50
 883 128. Schlesiger, Johannes 1995 LV Oelde   5. M SB 27:54
1095 129. Rumpf, Birgit 1965 Realschule Oelde Elternpower 6   3. W 40 27:59
1134 130. Kämpchen, Werner 1961 Team Westfalia Separator Engin  11. M 45 28:00¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯Computerauswertung : www.TTJung.de - Edith-Stein-Str. 15 - 59302 Oelde - 0175-2722301
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¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 888 131. Tentrup, Christian 1994 LV Oelde   6. M SB 28:04

1069 132. Dreyer, Thorsten 1969 HR-arvato  18. M 35 28:05
1108 133. Tentrup, Alfons 1957 Haver&Boecker Ausbilder  12. M 50 28:06
1324 134. Marten, Lea 1998 LT Vlotho   1. W SD 28:07
1327 135. Finkemeyer, Malte 1997 LT Vlotho   2. M SC 28:07
1034 136. Kammering, Sven 1986 Miele - Team 2  16. M 20 28:09
1087 137. Holthöfer, Wilfried 1961 Feuerwehr Oelde - Die Retter -  12. M 45 28:10
1040 138. Heiringhoff, Mario 1989 Miele Team 4   8. M JA 28:11
1323 139. Möller, Florian 1996 LT Vlotho   3. M SC 28:23
1035 140. Kintscher, Manfred 1961 Miele - Team 2  13. M 45 28:28
1008 141. Röttger, Jürgen 1966 arvato systems GmbH - Bertelsm  21. M 40 28:44
1133 142. Brauckmann, Christian 1983 Team Westfalia Separator Engin  17. M 20 28:52
1063 143. Stein, Arno 1972 Sparkasse Münsterland Ost 1  19. M 35 28:56
 878 144. Hennemann, Alina 1993 LV Oelde   2. W SA 28:58
1118 145. Jung, Claus 1968 Haver&Boecker Qualitätsdienst  20. M 35 29:01
1124 146. Steffens, Mirjam 1981 Haver&Boecker Elektrolurche   4. W 20 29:02
1126 147. Delatour, Vincent 1965 Haver&Boecker Elektrolurche  22. M 40 29:03
1326 148. Finkemeyer, Philipp 1995 LT Vlotho   7. M SB 29:04
1039 149. Gresch, Barbara 1959 Miele - Team 3 - Mix   3. W 45 29:10
 898 150. Katthöfer, Pauline 1995 LV Oelde   7. W SB 29:17
1128 151. Eisenhuth, Hans-Henner 1946 FDP Ennigerloh   3. M 60 29:27
1098 152. Brormann, Tim 1991 360-Grad-Team   2. M JB 29:43
1080 153. Metzger, Hans-Jürgen 1986 Sparkasse Münsterland Ost 3  18. M 20 29:56
1062 154. Dämmer, Thomas 1973 Sparkasse Münsterland Ost 1  10. M 30 30:02
1099 155. Quante, Carmen 1970 360-Grad-Team   4. W 35 30:05
1005 156. Weishaupt, Thorsten 1969 Team Eternit 2  21. M 35 30:15
1004 157. Kröger, Martin 1966 Team Eternit 2  23. M 40 30:22
1046 158. Hollmann, Susanne 1959 Team Nüßing 1   4. W 45 30:24
1333 159. Kuhn, Eva 1994 TV Beckum   8. W SB 30:25
1097 160. Brormann, Frank 1965 360-Grad-Team  24. M 40 30:40
1014 161. Künneke, Manuela 1980 arvato direct services Gütersl   5. W 20 30:41
1345 162. Fölling, Sabine 1963 RSV Schwalbe Oelde   4. W 40 30:43
1344 163. Knop, Margret 1955   1. W 50 30:45
1357 164. Güttersberger, Sima 1976 Harsewinkel   3. W 30 30:46
1316 165. Teismann, Heike 1967 Post SV Gütersloh   5. W 40 30:56
1114 166. Rembrink, Achim 1989 Haver&Boecker Runners   9. M JA 31:04
1121 167. Vogel, Stefan 1989 Haver&Boecker Juniors  10. M JA 31:04
1351 168. Pöttcker, Ute 1968   5. W 35 31:09
1354 169. Volbracht, Andreas 1972  22. M 35 31:10
1353 170. Volbracht, Elke 1969   6. W 35 31:11
 887 171. de Vries, Mareen 1992 LV Oelde   3. W SA 31:27
1015 172. Sanft, Jens 1971 arvato direct services Gütersl  23. M 35 31:30
1013 173. Freund, Simone 1975 arvato direct services Gütersl   4. W 30 31:31
1078 174. Creutz, Helmut 1948 Erich-Kästner-Schule Oelde   2. M 55 31:41
1363 175. Meßmann, Oliver 1971  24. M 35 31:46
1356 176. Torhechte, Anja 1975 DJK Gütersloh   5. W 30 31:54
1026 177. Schütz, Thomas 1987 Komptech Umwelttechnik Deutsch  19. M 20 31:55
1358 178. Schröder, Theresa 1962   5. W 45 31:57
1055 179. Wagemann, Gerd 1950 Bertelsmann   3. M 55 32:23
1106 180. Schmänk, Petra 1965 Haver&Boecker Ausbilder   6. W 40 32:36
1311 181. Bauer, Susanna 1966 Soest   7. W 40 33:21
1348 182. Reckord, Gabriele 1963   8. W 40 33:31
1339 183. Ackermann, Susanne 1964   9. W 40 33:47
1119 184. Lorenz, Erika 1985 Haver&Boecker Qualitätsdienst   6. W 20 33:53
1076 185. Schwarzer, Juliane 1978 Erich-Kästner-Schule Oelde   7. W 20 34:39
1049 186. Köning, Christiane 1969 Team Nüßing 2   7. W 35 35:51
1007 187. Fahrensohn, Dirk 1962 arvato systems GmbH - Bertelsm  14. M 45 35:51
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¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 1. Männer Ruhr-Universität Bochum 00:53:48

Nicklars Achenbach - 17:34
Roland Steinmetz - 17:55
Tillmann Goltsch - 18:19

 2. Männer Miele - Team 1 00:53:56
Philipp Kaldewei - 17:56
Jörn Strothmann - 17:57
Helmut Karwinkel - 18:03

 3. Männer Sparkasse Münsterland Ost 2 00:59:03
Martin Luig - 19:15
Michael Többen - 19:24
Daniel Peters - 20:24

 4. Männer Komptech Umwelttechnik Deutschland GmbH 2 01:06:24
Peter Häßler - 20:19
Thomas Mathmann - 22:26
Sebastian Spiller - 23:39

 5. Männer Mineraloil 01:07:06
Burkhard Graw - 20:31
Berthold Bussieweke - 21:58
Norbert Wegener - 24:37

 6. Männer Eternit AG 01:08:19
Holger Junker - 19:56
Bernhard Löll - 22:42
Ralf Högemann - 25:41

 1. Mix Team Nüßing (Vatos Locos) 01:09:00
Sami Das - 21:51
Daniel Pohl - 21:53
Christina Beckhoff - 25:16

 7. Männer Venti Oelde 01:09:11
Oliver Leonhardt - 20:19
Bernhard Saldig - 23:10
Manni Masuch - 25:42

 8. Männer Miele Team 4 01:10:20
Azem Tekercibasi - 20:23
Christian Brüggemann - 21:46
Mario Heiringhoff - 28:11

 2. Mix Die Glocke Zeitungsenten-Team 01:11:03
Frank Huneke - 22:59
Bettina Reinhardt - 23:07
Mirco Borgmann - 24:57

 9. Männer Haver&Boecker Slowmotion-Running-Team 01:11:23
Klemens Waldikowski - 21:36
Ludger Helmert - 24:51
Thomas Brügge - 24:56

 3. Mix Venti Oelde Mixed 01:13:23
Jürgen Kalläne - 23:14
Thomas Hartmann - 23:58
Margarete Umlauf - 26:11

 4. Mix Realschule Oelde Elternpower 6a 01:13:26
Frank Weinekötter - 22:43
Martin Antusch - 22:44
Birgit Rumpf - 27:59
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10. Männer Haver&Boecker Speed 01:13:47

Benedikt Lummer - 23:12
Rafael Große-Wienker - 24:14
Wilhelm Gerwin - 26:21

11. Männer Sparkasse Münsterland Ost 4 01:14:13
Jürgen Wedig - 23:48
Georg Gösling - 24:06
Helmut Alberternst - 26:19

 5. Mix Christinen "running team" 01:15:19
Peter Lemke - 23:24
Nicole Müther - 25:57
Ulrich Stiens - 25:58

 6. Mix Miele - Team 3 - Mix 01:16:15
Egbert Assmann - 23:16
Michael Wößmann - 23:49
Barbara Gresch - 29:10

12. Männer Haver&Boecker Die drei Fragezeichen 01:16:51
Paul Reckmann - 25:00
Stefan Schorr - 25:37
Markus Möllenhoff - 26:14

13. Männer Feuerwehr Oelde - Die Retter - 01:17:58
Manuel Klashinrichs - 24:44
Jörg Westerschlink - 25:04
Wilfried Holthöfer - 28:10

 7. Mix arvato logistics services-Bertelsmann 01:18:32
Markus Pollmeier - 24:19
Emma Pollmeier - 26:33
Axel Fenn - 27:40

14. Männer Westfalia-MSR-Kriechstrom 01:18:34
Frank Wohlfahrt - 25:45
Sven Irrgang - 26:01
Thomas Großecoßmann - 26:48

15. Männer Marienhospital Die flinken Docs 01:18:41
Jörg Dr. Bremer - 24:16
Ulrich Dr. Schoppmann - 27:12
Martin Dr. Nienhaus - 27:13

16. Männer Bertelsmann 01:19:06
Ralf Ottens - 21:10
Uwe Oeitsch - 25:33
Gerd Wagemann - 32:23

17. Männer HR-arvato 01:19:16
Wolfgang Sonnabend - 25:02
Michael Borscz - 26:09
Thorsten Dreyer - 28:05

18. Männer Komptech Umwelttechnik Deutschland GmbH 1 01:19:19
Michael Becker - 23:42
Patrick Jones - 23:42
Thomas Schütz - 31:55

 8. Mix Haver&Boecker Juniors 01:20:41
Michael Jasper - 21:49
Stefanie Tigges - 27:48
Stefan Vogel - 31:04
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19. Männer Sparkasse Münsterland Ost 1 01:22:11

Frank Schnucklake - 23:13
Arno Stein - 28:56
Thomas Dämmer - 30:02

20. Männer Team Westfalia Separator Engineering 01:22:12
Bernd Piening - 25:20
Werner Kämpchen - 28:00
Christian Brauckmann - 28:52

 1. Frauen Team Nüßing 1 01:22:14
Heike Hessel - 25:12
Doris Landwehr - 26:38
Susanne Hollmann - 30:24

 9. Mix Haver&Boecker Elektrolurche 01:23:07
Gerd Pohlkamp - 25:02
Mirjam Steffens - 29:02
Vincent Delatour - 29:03

10. Mix Haver&Boecker Ausbilder 01:23:14
Axel Müller - 22:32
Alfons Tentrup - 28:06
Petra Schmänk - 32:36

11. Mix Team Nüßing 2 01:23:43
Wolfgang Dilla - 20:44
Martin Schneemann - 27:08
Christiane Köning - 35:51

12. Mix Haver&Boecker Qualitätsdienst 01:29:51
Karl-Heinz Splietker - 26:57
Claus Jung - 29:01
Erika Lorenz - 33:53

13. Mix 360-Grad-Team 01:30:28
Tim Brormann - 29:43
Carmen Quante - 30:05
Frank Brormann - 30:40

21. Männer arvato systems GmbH - Bertelsmann 01:32:20
Eric Schrödter - 27:45
Jürgen Röttger - 28:44
Dirk Fahrensohn - 35:51

14. Mix arvato direct services Gütersloh GmbH/ Bertelsmann 01:33:42
Manuela Künneke - 30:41
Jens Sanft - 31:30
Simone Freund - 31:31

15. Mix Erich-Kästner-Schule Oelde 01:34:10
Tim Schlotmann - 27:50
Helmut Creutz - 31:41
Juliane Schwarzer - 34:39
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